921-A,  Centro,  Pinheiro/MA.  OBJETO  DO  CONTRATO:
Contratação de empresa para fornecimento de Peixes in
natura de água doce, para atendimento das demandas da
Secretaria  Municipal  de  Assistência  e  Desenvolvimento
Social do Município de Pinheiro - MA.  VALOR TOTAL: R$
80.750,00  (oitenta  mil,  setecentos  e  cinquenta  reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  6  FUNDO MUNICIPAL  DE
ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS; 02 PODER EXECUTIVO; 02
18 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS;
08  122  0342  2443  0000  MANUTENÇÃO  DO  FUNDO
MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL-FMAS;
3.3.90.32.00  MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO  PARA

[...]

OBJETO  DO  CONTRATO:  Contratação  de  empresa  de
prestação  de  serviços  funerários,  sob  demanda,  em
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência  e  Desenvolvimento  Social  do  Município  de
Pinheiro – MA.  VALOR TOTAL: R$ 229.475,00 (duzentos e
vinte e  nove mil,  quatrocentos e  setenta e  cinco reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  6  FUNDO MUNICIPAL  DE
ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS; 02 PODER EXECUTIVO; 02
18 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 122
0342 2443 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 3.3.90.32.00 MATERIAL,
BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA;

[...]

R$
3.890,00

473 1.0
00

C
X

CAPTOPRIL 25 MG
CX C/30
COMPRIMIDOS

PRATI R$
1,48

R$
1.480,00

474 1.0
00

C
X

CAPTOPRIL 50 MG
CX C/30
COMPRIMIDOS

PRATI R$
2,78

R$
2.780,00

635 80 F
R

TARTARITE IODONTO
SUL

R$
66,60

R$
5.328,00

Valor total R$ 87.698,65 (Oitenta e sete mil seiscentos e noventa e oito reais e
sessenta e cinco centavos)

O valor global estimado é de R$ 87.698,65 (Oitenta e sete
mil seiscentos e noventa e oito reais e sessenta e cinco
centavos), para um período de 12 (Doze) meses. A integra
da Ata de Registro de Preços, encontra-se a disposição dos
interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Pinheiro -
MA,  localizada  na  Praça  José  Sarney,  s/nº,  Centro,